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Geek & Gorgeous 101 -
Hydration Station 50ml
Cena 48,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5999566330421

Opis produktu
PRZECZYTAJ WIĘCEJ O GEEK & GORGEOUS HYDRATION STATION

Cruelty-free, wegański i bez kompozycji zapachowej i olejków eterycznych. Odświeżający krem nawilżający o lekkiej, żelowej
konsystencji to pozycja, której w ofercie niewątpliwie brakowało. Prócz zapewnienia niezwykłego nawilżenia także dodatkowo
chroni i koi skórę. Aktywność gliceryny została wzmocniona przez dodanie związków działających z nią w synergii: cząsteczki
nowej generacji zwanej dikaprylanem izosorbidu i cukrowego trio, ukrytego pod nazwą handlowa Aquaxyl (Xylitylglucoside,
Anhydroxylitol, Xylitol). Wspomagają one transport gliceryny przez naskórek oraz wzmacniają barierę skórną poprzez
stymulację produkcji ceramidów, a to dzięki nim skóra szybciej się regeneruje, i jest bardziej odporna na powstawanie
podrażnień. Ektoina (1%) działa nawilżająco i łagodząco, a także zmniejsza negatywny wpływ stresu środowiskowego, takiego
jak zanieczyszczenia powietrza, wolne rodniki, światło niebieskie i światło widzialne. W formule nie zabrakło również substancji
wyciszających, uspokajających skórę: alantoiny i bisabololu, które jeszcze dodatkowo wzmacniają kojące właściwości kremu.
Hydration Station jest naprawdę wyjątkowy, a to również za sprawą tego, czego w nim nie znajdziesz! Usunęliśmy ze składu
bardzo popularne grupy składników, które można znaleźć w prawie wszystkich kremach nawilżających: alkohole tłuszczowe,
kwasy tłuszczowe i silikony. Chociaż nie ma absolutnie nic złego w tych składnikach (niektóre z nich używamy w naszym
kremie regenerującym Happier Barrier), wiemy, że część skór gorzej na nie reaguje. Jeśli zauważasz, że większość
„normalnych” kremów nawilżających źle działa na Twoją skórę, lub masz cerę z problemem tzw. trądziku grzybiczego to
Hydration Station może być dla Ciebie idealnym wyborem.

Dla kogo? Każdego, kto szuka lekkiego, kojącego, nieobciążającego kremu dla swojej normalnej, mieszanej lub tłustej skóry.
Szczególnie polecamy go, jeśli inne kremy nawilżające się nie sprawdziły, borykasz się z tzw. trądzikiem grzybiczym lub
łojotokowym zapaleniem skóry.

Okres przydatności do użycia: 24 miesiące od produkcji (nieotwarty), 6 miesięcy PAO (okres po otwarciu)

Kluczowe składniki:

Gliceryna — naturalna, wiążąca wodę substancja nawilżająca. Jest to złoty standard w pielęgnacji skóry, najbardziej
sprawdzony środek utrzymujący wilgoć, który wykracza poza zwykłe nawilżenie, bo również chroni przed podrażnieniami i
pomaga odbudować barierę ochronną. 5% gliceryny to ilość idealna dla skóry mieszanej czy tłustej.

Ektoina - niesamowite, wszechstronne wsparcie dla skóry. Ta dobrze przebadana, wielofunkcyjna substancja ma właściwości
przeciwutleniające, przeciwzapalne, chroniące przed zanieczyszczeniami, nawilżające skórę, odbudowujące barierę oraz
przeciwstarzeniowe.

Dikaprylan izosorbidu - nowoczesna cząsteczka nawilżająca skórę i budująca barierę, która szczególnie dobrze współpracuje z
gliceryną.

Ksylitolglukozyd + Anhydroksylitol + Ksylitol – trio cukrowe, które w synergii z gliceryną zwiększa zdolność wiązania wody
przez skórę i wzmacnia ją.
poj.50ml 

wygenerowano w programie shopGold

https://kosmetykipremium.eu/geek-gorgeous-101-hydration-station-50ml-p-835.html


 

Bisabolol + Alantoina - dwa klasyczne składniki pielęgnacyjne znane ze swoich właściwości kojących, regenerujących skórę.
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